
Id: 8433BF09-BA3C-4981-B5D8-9B719003F91E. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XXX/783/19 

RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 5 grudnia 2019 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od żądania zwrotu ½ części 

zwaloryzowanej kwoty bonifikaty udzielonej od ceny sprzedaży lokalu mieszkalnego nr (wyłączenie 

jawności w zakresie danych osobowych: na podstawie przepisów o ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji publicznej;  

jawność wyłączył Piotr Rogal Starszy Inspektor Referatu Sesji RMK w Kancelarii Rady Miasta Krakowa) usytuowanego  

w budynku nr 19 położonego na os. Kazimierzowskim w Krakowie. 

Na podstawie art. 18  ust. 2  pkt 15  ustawy z  dnia 8 marca 1990 r. o  samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z  2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696, 1815), art. 68   ust. 2c ustawy z   dnia 

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2204, 2348, z 2019 r. 

poz. 270, 492, 801, 1309, 1589, 1716, 1924), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od żądania od (wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych: na podstawie przepisów  

o ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączył Piotr Rogal Starszy Inspektor Referatu Sesji RMK w Kancelarii 

Rady Miasta Krakowa) zwrotu ½ części zwaloryzowanej kwoty bonifikaty w wysokości 48 319,01 złotych, 

udzielonej najemcy od ceny sprzedaży lokalu mieszkalnego nr (wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych: na podstawie 

przepisów o ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączył Piotr Rogal Starszy Inspektor Referatu Sesji RMK  

w Kancelarii Rady Miasta Krakowa) usytuowanego w budynku nr  19  na os. Kazimierzowskim w Krakowie zbytego 

przez Gminę Miejską Kraków na podstawie aktu notarialnego z dnia 25 stycznia 2013 r.  

Rep. A Nr 249/2013, z własnością którego związany jest udział wynoszący 8/1000 części 

w nieruchomości wspólnej, obejmujący prawo do nieruchomości gruntowej, którą stanowi działka 

nr  206  o  pow. 08a 03 m2, obr. 8   jedn. ewid. Nowa Huta, objęta księgą wieczystą  

nr KR1P/00075026/9 oraz we współwłasności części wspólnych budynku i urządzeń niesłużących do 

wyłącznego użytku właścicieli poszczególnych lokali, dla którego to lokalu Sąd Rejonowy dla 

Krakowa – Podgórza w Krakowie, IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą  

nr KR1P/00494664/6. 

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

Wiceprzewodniczący Rady 

Miasta Krakowa 

 

 

Sławomir Pietrzyk 

 


